

J.O.N. HOLDING ApS

Stakladen 13
9380 Vestbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2016

Mette Merete Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.O.N. HOLDING ApS
Stakladen 13
9380 Vestbjerg

CVR-nr: 34083614
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISION NORDJYLLAND ApS
Gugvej 140
9210 Aalborg SØ
DK Danmark
CVR-nr: 28481160
P-enhed: 1011115949

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er stiftet den 16. december 2011 med det formål at eje aktier eller anparter i Aalborg Ny Begravelsesforretning ApS, Danmarksgade 5A.st., 9000 Aalborg med CVR. 32080979

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabet udloddede ikke noget udbytte i 2014 og der er derfor ikke nogen indtægt i dette regnskabsår. Årets resultat er på kr. -60308

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes en positiv udvikling.

Af selskabet balancesum på kr. 1.200.622 udgør egenkapitalen kr. 161.437 eller 13,4%

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke opstået forhold eller indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-14.800	
Andre eksterne omkostninger			13.808
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttoresultat		-14.800	
Resultat af ordinær primær drift		-14.800	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			414
Andre finansielle omkostninger		-61.421	-51.725
Ordinært resultat før skat		-76.221	
Skat af årets resultat	1	15.913	15.459
Årets resultat		-60.308	-49.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.308	-49.660
I alt		-60.308	-49.660

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.142.500	1.142.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.142.500	1.142.500
Anlægsaktiver i alt		1.142.500	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Udsudte skatteaktiver		58.122	42.209
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			21.136
Tilgodehavender i alt		58.122	
Omsætningsaktiver i alt		58.122	63.345
Aktiver i alt		1.200.622	1.205.845

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		81.437	141.745
Egenkapital i alt		161.437	221.745
Gæld til banker		387.841	835.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.005	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		647.339	148.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.039.185	
Gældsforpligtelser i alt		1.039.185	984.100
Passiver i alt		1.200.622	1.205.845

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-15913	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	<u>-15913</u>	<u>xxxxx</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventual forpligtelser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Adm. direktør Jette Meret Nielsen, Stakladen 13, 9380 Vestbjerg

Ole Nielsen, Stakladen 13, 9380 Vestbjerg